PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Querência do Norte, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES do Concurso Público nº 019/2019,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital a CLASSIFICAÇÃO FINAL- AFRODESCENDENTES conforme disposição do Edital de Abertura n.º
019/2019.

Art. 2º Quanto à CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível
no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato, no período das 09:00h do dia 03/12/2019 até às 23:59h do dia
04/12/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                                                                     Querência do Norte, PR, 02 de Dezembro de 2019.

CREICIMAR SOUZA DOS SANTOS BARTH

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

EDITAL Nº 037/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO Nº 019/2019

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

AGENTE DE DEFESA CIVIL

INSC NOME OBJ TAF TÍTULOS AFRO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO PORT MAT CG CE

110771 CLEVERSON APARECIDO DA SILVA 63.80 92.00

X 77.90 1 AGENTE DE DEFESA CIVIL 30/12/1979 15 14 2.8 32

114148 APARECIDO NEVES DE BRITO 61.40 92.00

X 76.70 2 AGENTE DE DEFESA CIVIL 26/09/1981 15 14 8.4 24

112792 GUSTAVO SILVA SANTANA 64.40 87.00

X 75.70 3 AGENTE DE DEFESA CIVIL 23/12/1996 18 11.2 11 24

110869 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS 64.60 69.00

X 66.80 4 AGENTE DE DEFESA CIVIL 12/04/1980 21 14 5.6 24

PROFESSOR

INSC NOME OBJ TAF TÍTULOS AFRO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO PORT MAT CE

111706 VANUSA MIRANDA PENTEADO 78.00

5.00 X 83.00 1 PROFESSOR 11/01/1990 4 6 68

113722 ROSILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 80.00

2.50 X 82.50 2 PROFESSOR 11/07/1990 8 8 64

111501 JANAINA ROCHA DA SILVA 76.00

5.00 X 81.00 3 PROFESSOR 29/05/1990 4 8 64

108136 EUZELINA DOS SANTOS 74.00

5.00 X 79.00 4 PROFESSOR 04/07/1979 6 4 64

111984 LUCIENE DOS SANTOS OLIVEIRA 70.00

5.00 X 75.00 5 PROFESSOR 13/03/1993 8 6 56

106992 CAMILA ROCHA BOMFIM 60.00

5.00 X 65.00 6 PROFESSOR 29/01/1988 2 2 56

113245 VALDICLÉIA DE SOUZA SILVA 60.00

5.00 X 65.00 7 PROFESSOR 01/10/1985 10 2 48

112562 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 60.00

2.50 X 62.50 8 PROFESSOR 26/07/1990 2 2 56

109817 RENATO DANTAS DA ROCHA 62.00

NAP X 62.00 9 PROFESSOR 15/12/1989 4 10 48

112753 IVANETE GOMES FERREIRA ALEIXO 58.00

2.50 X 60.50 10 PROFESSOR 23/12/1979 4 6 48

109804 MARIANA MAZIERO DE CARVALHO 60.00

NAP X 60.00 11 PROFESSOR 16/12/1996 6 6 48

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 037/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES
CONCURSO PÚBLICO Nº 019/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

111278 JUCÉLIA CONSONI 54.00

5.00 X 59.00 12 PROFESSOR 30/09/1979 2 0 52

113786 MAICON FREITAS DE ARAUJO 58.00

NAP X 58.00 13 PROFESSOR 18/10/1987 0 10 48

108351 ALESSANDRA PEREIRA GOMES MACEDO 52.00

5.00 X 57.00 14 PROFESSOR 24/06/1993 2 6 44

107148 JÉSSICA ALINE DA SILVA 54.00

2.50 X 56.50 15 PROFESSOR 13/06/1996 8 2 44

107145 ALAIZE RODRIGUES DA SILVA 54.00

2.50 X 56.50 16 PROFESSOR 15/02/1991 6 8 40

110162 VALDINEIA DE SOUZA SILVA 56.00

NAP X 56.00 17 PROFESSOR 03/02/1983 4 4 48

110176 CLÉIA CRISTINA GUIMARÃES 50.00

5.00 X 55.00 18 PROFESSOR 24/09/1978 4 6 40